
 

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2025-SRP  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2025 
 

A Prefeitura Municipal de Malhada torna público, o adiamento da licitação 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025-SRP, tipo MENOR PREÇO, 
GLOBAL, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA A 
GESTÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA, PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MALHADA - BA; As propostas recebidas serão abertas às 
08:00 horas do dia 01/07/2025. O início da sessão de disputa de preços 
ocorrerá às 08:30 horas do dia 01/07/2025. 

 
 

 
Malhada, 25 de junho de 2025. 
 
 

_______________________________ 
Hebert Pessoa Novais Silva  

Pregoeiro Municipal 
 


